Всероссийский центр информационных технологий
«Интеллект»

Свидетельство СМИ ЭЛ № ФС 77-73234

ПРИКАЗ

17.10.2023 №A-2566

О результатах Всероссийского конкурса для педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма
«Отечество моё — Россия»

Итоги конкурса подводились экспертной комиссией в составе:

1) Степанов Алексей Евгеньевич
2) Новикова Ирина Александровна
3) Корнева Татьяна Вячеславовна
4) Прудникова Екатерина Андреевна
5) Гладинова Елена Ивановна ДП-2566-99057 от 15.10.2023
6) Луговской Вячеслав Владимирович ДП-2566-99171 от 15.10.2023
7) Бабурина Татьяна Васильевна ДП-2566-99497 от 15.10.2023
8) Надежда Худякова ДП-2566-99654 от 15.10.2023

На основании решения экспертной комиссии и в соответствии с Положением Всероссийского конкурса для
педагогов по воспитанию гражданственности и патриотизма «Отечество моё — Россия»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список победителей, призеров и номинантов конкурса согласно сводному протоколу:

№
п/п Участник Название работы Результат Номер наградного

документа

1 Воробьева Татьяна
Владимировна Мир в котором я живу 1 место ДП-2566-99606

2 Цуркунова Нина
Андреевна Тепло ладошек "России" 2 место ДП-2566-99753

3 Цуркунова Нина
Андреевна

Флаг России, сквозь детские
ладошки 3 место ДП-2566-99754

4 Суворова Татьяна
Ивановна Моя малая Родина-село Семеновка 1 место ДП-2566-99817

5 Шопина Мария
Александровна "Растим патриотов" 2 место ДП-2566-100131

6 Воротынцева Наталья
Александровна

Квест-игра ко Дню Российского
флага 2 место ДП-2566-100143

7 Болеева Татьяна
Николаевна "Экскурсия на воздушном шаре" 1 место ДП-2566-100250

8 Наталья Витальевна
Дубинина Мое Отечество - моя Россия 3 место ДП-2566-100255

9 Зикирияева Гулзат
Иматиллаевна

«Мы славные дети Российской
державы» 1 место ДП-2566-100323

10 Инчина Марина
Владимировна

«Вместе с городом растём, вместе с
городом цветём!» 1 место ДП-2566-100390

11 Ермолаева Наталья
Николаевна

"Макет Сызранского Кремля своими
руками" 1 место ДП-2566-100394

12 Зозуля Екатерина
Михайловна Патриотическая поделка 2 место ДП-2566-100395

13 Ермакова Лидия
Владимировна " Патриотический уголок" 1 место ДП-2566-100531

14 Дзизенко Ирина
Викторовна

Методическая разработка игрового
практикума "Правильный выбор" 2 место ДП-2566-100587

15 Буянова Елена
Вадимовна Отечество моё - Россия 1 место ДП-2566-100690

2. Технической группе всероссийского центра информационных технологий «Интеллект» опубликовать и
выдать наградные документы участникам конкурса согласно сводному протоколу.

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой

Главный редактор Всероссийского
центра информационных технологий
«Интеллект»

А.Е. Степанов